Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2015

№42
пос. Приамурский
О внесении изменений в Порядок предоставления лицом, поступающим на работу на должность  руководителя  муниципального учреждения, и руководителем муниципального учреждения сведений о своих о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением администрации городского поселения от 12.01.2015 № 3

В соответствии с Указом Президента от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые  акты Президента Российской Федерации администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок предоставления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, и руководителем муниципального учреждения сведений о своих о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением администрации городского поселения от 12.01.2015 № 3 следующие изменения:
1.1. В пункте 3 слова «согласно прилагаемым к настоящему Порядку формам справок» заменить словами «по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки»;
1.2. Приложения №1 - №4 к Порядку предоставления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, и руководителем муниципального учреждения сведений о своих о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей признать утратившими силу;
2.
Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Приамурский вестник».
3.
Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава администрации
городского поселения

С.В. Глущенко
Готовил:

Главный специалист-эксперт- юрист
администрации городского поселения

Н.В. Путрик